
 
 

UCHWAŁA NR LV/304/23 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goszczanów na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, 1407, 1641, 1872) w związku 
z art. 111 pkt. 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, zm. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 
1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/258/22 Rady Gminy Goszczanów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Goszczanów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych na rok 2023 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu gminy na rok 2023 w sposób określony Załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rok 2023” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji 
Strategicznych na rok 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Wykaz dotacji z budżetu gminy na rok 2023” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
7.977.557,06 zł, którego źródłem pokrycia będzie pożyczka zaciągnięta na rynku krajowym w kwocie 
41.340,21 zł, środki pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
w kwocie 713.325,10 zł, środki pochodzące z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 w kwocie 
178.692,09 zł, środki pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5.767.213,18 zł oraz środki 
pochodzące z wolnych środków w kwocie 1.276.986,48 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 5243



§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych (rozdział 
85154 § 0480) w kwocie 85.000,00 zł oraz z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż detaliczną napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w opakowaniach jednostkowych o ilości 
nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml (rozdział 75618 § 0270) w kwocie 24.331,07 zł i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz działania mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 
109.331,07 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5243



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/304/23 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 września 2023 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750     Administracja publiczna 50 000,00 0,00 54 000,00 104 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 54 000,00 104 000,00 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 54 000,00 104 000,00 

 756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 087 255,00 0,00 24 331,07 4 111 586,07 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 30 000,00 0,00 24 331,07 54 331,07 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 0,00 0,00 24 331,07 24 331,07 

 758     Różne rozliczenia 13 485 781,00 0,00 1 961 713,27 15 447 494,27 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 957 629,00 0,00 20 077,00 5 977 706,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5243



       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 957 629,00 0,00 20 077,00 5 977 706,00 

   75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 815 646,00 1 815 646,00 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 815 646,00 1 815 646,00 
   75814   Różne rozliczenia finansowe 490 971,00 0,00 125 990,27 616 961,27 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 385 000,00 0,00 125 990,27 510 990,27 
 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 685 169,86 -1 276 400,31 0,00 1 408 769,55 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

169,86 0,00 0,00 169,86 

   85395   Pozostała działalność 2 685 169,86 -1 276 400,31 0,00 1 408 769,55 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

169,86 0,00 0,00 169,86 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 2 685 000,00 -1 276 400,31 0,00 1 408 599,69 
 bieżące razem: 25 028 003,86 -1 276 400,31 2 040 044,34 25 791 647,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

169,86 0,00 0,00 169,86 

 
 majątkowe 
 758     Różne rozliczenia 17 322 243,30 0,00 51 755,79 17 373 999,09 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75816   Wpływy do rozliczenia 17 060 763,30 0,00 51 755,79 17 112 519,09 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5243



 
    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 060 763,30 0,00 51 755,79 16 112 519,09 

 majątkowe razem: 20 192 099,38 0,00 51 755,79 20 243 855,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

12 383,24 0,00 0,00 12 383,24 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 4 107 467,99 0,00 0,00 4 107 467,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 49 327 571,23 -1 276 400,31 2 091 800,13 50 142 971,05 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 553,10 0,00 0,00 12 553,10 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł  Piaseczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5243



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/304/23 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 644 314,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 626 214,00 8 626 214,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 434 330,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 434 330,21 -1 434 330,21 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 7 209 983,79 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 191 883,79 7 191 883,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 826 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 826 214,00 7 826 214,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 434 330,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 434 330,21 -1 434 330,21 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 6 391 883,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 391 883,79 6 391 883,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002   Dostarczanie wody 
po zmianach 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 262 740,00 1 154 800,00 1 154 800,00 0,00 1 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 107 940,00 15 107 940,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 16 270 740,00 1 067 800,00 1 067 800,00 0,00 1 067 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 202 940,00 15 202 940,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 000,00 -87 000,00 -87 000,00 0,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60014   Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 693 000,00 693 000,00 693 000,00 0,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 439 416,00 331 476,00 331 476,00 0,00 331 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 107 940,00 15 107 940,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 15 534 416,00 331 476,00 331 476,00 0,00 331 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 202 940,00 15 202 940,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 901,15 77 901,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 901,15 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 896,00 -1 896,00 -1 896,00 0,00 0,00 720     Informatyka 
zwiększenie 1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896,00 1 896,00 1 896,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5243



po zmianach 134 901,15 77 901,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 901,15 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 901,15 77 901,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 901,15 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 896,00 -1 896,00 -1 896,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896,00 1 896,00 1 896,00 0,00 0,00   72095   Pozostała działalność 
po zmianach 134 901,15 77 901,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 901,15 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 724 708,20 3 548 423,86 3 309 782,00 2 756 700,00 553 082,00 2 500,00 235 972,00 169,86 0,00 0,00 176 284,34 176 284,34 56 174,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 094,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 094,22 -1 094,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 3 777 613,98 3 602 423,86 3 363 782,00 2 756 700,00 607 082,00 2 500,00 235 972,00 169,86 0,00 0,00 175 190,12 175 190,12 56 174,18 0,00 0,00 
przed zmianą 3 428 436,20 3 252 151,86 3 238 982,00 2 756 700,00 482 282,00 0,00 13 000,00 169,86 0,00 0,00 176 284,34 176 284,34 56 174,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 094,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 094,22 -1 094,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 481 341,98 3 306 151,86 3 292 982,00 2 756 700,00 536 282,00 0,00 13 000,00 169,86 0,00 0,00 175 190,12 175 190,12 56 174,18 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5243



Rodzaj zadania: Własne                                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 395 545,30 317 782,00 312 782,00 52 292,00 260 490,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 763,30 1 077 763,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 755,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 755,79 51 755,79 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 382 301,09 317 782,00 312 782,00 52 292,00 260 490,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064 519,09 1 064 519,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 385 545,30 317 782,00 312 782,00 52 292,00 260 490,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 763,30 1 067 763,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 755,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 755,79 51 755,79 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 372 301,09 317 782,00 312 782,00 52 292,00 260 490,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 519,09 1 054 519,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 205 758,00 12 045 758,00 11 640 888,00 9 403 825,57 2 237 062,43 0,00 404 870,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 077,00 40 077,00 40 077,00 0,00 40 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 12 238 835,00 12 085 835,00 11 680 965,00 9 403 825,57 2 277 139,43 0,00 404 870,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 821 556,00 8 661 556,00 8 346 956,00 7 156 310,00 1 190 646,00 0,00 314 600,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 738,00 15 738,00 15 738,00 0,00 15 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 830 294,00 8 677 294,00 8 362 694,00 7 156 310,00 1 206 384,00 0,00 314 600,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470 873,00 470 873,00 450 013,00 391 910,00 58 103,00 0,00 20 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 683,00 1 683,00 1 683,00 0,00 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 472 556,00 472 556,00 451 696,00 391 910,00 59 786,00 0,00 20 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 869 374,00 869 374,00 837 524,00 690 490,00 147 034,00 0,00 31 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 069,00 16 069,00 16 069,00 0,00 16 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 885 443,00 885 443,00 853 593,00 690 490,00 163 103,00 0,00 31 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 410,00 672 410,00 670 610,00 268 210,00 402 400,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 587,00 6 587,00 6 587,00 0,00 6 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 678 997,00 678 997,00 677 197,00 268 210,00 408 987,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 000,00 87 000,00 65 000,00 11 600,00 53 400,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 331,07 24 331,07 24 331,07 0,00 24 331,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 111 331,07 111 331,07 89 331,07 11 600,00 77 731,07 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 000,00 83 000,00 61 000,00 11 600,00 49 400,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 331,07 24 331,07 24 331,07 0,00 24 331,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 107 331,07 107 331,07 85 331,07 11 600,00 73 731,07 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 773 043,81 2 773 043,81 2 773 043,81 9 910,90 2 763 132,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -281 232,87 -281 232,87 -281 232,87 0,00 -281 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5243



po zmianach 2 491 810,94 2 491 810,94 2 491 810,94 9 910,90 2 481 900,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 773 043,81 2 773 043,81 2 773 043,81 9 910,90 2 763 132,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -281 232,87 -281 232,87 -281 232,87 0,00 -281 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395   Pozostała działalność 
po zmianach 2 491 810,94 2 491 810,94 2 491 810,94 9 910,90 2 481 900,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 083 341,50 2 013 341,50 2 013 206,50 43 185,00 1 970 021,50 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 113 341,50 2 043 341,50 2 043 206,50 43 185,00 2 000 021,50 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5243



Rodzaj zadania: Własne                                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 733 600,00 733 600,00 138 600,00 14 100,00 124 500,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 713 600,00 713 600,00 138 600,00 14 100,00 124 500,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92116   Biblioteki 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 513 553,56 25 547 848,93 23 405 317,31 12 887 123,47 10 518 193,84 687 321,61 1 118 139,00 78 071,01 0,00 259 000,00 29 965 704,63 29 965 704,63 113 174,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 897 553,30 -388 232,87 -368 232,87 0,00 -368 232,87 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 509 320,43 -1 509 320,43 -1 896,00 0,00 0,00 
zwiększenie 397 059,86 248 408,07 248 408,07 0,00 248 408,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 651,79 148 651,79 1 896,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 013 060,12 25 408 024,13 23 285 492,51 12 887 123,47 10 398 369,04 667 321,61 1 118 139,00 78 071,01 0,00 259 000,00 28 605 035,99 28 605 035,99 113 174,18 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: 

 
 
Zlecone 

                                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 107 467,99 4 107 467,99 1 678 828,99 353 183,63 1 325 645,36 0,00 2 428 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 107 467,99 4 107 467,99 1 678 828,99 353 183,63 1 325 645,36 0,00 2 428 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5243



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/304/23 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 
Wykaz wydatków majątkowych z podziałem na poszczególne zadania w roku 2023 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010     Rolnictwo i łowiectwo 8 626 214,00 - 1 434 330,21 7 191 883,79  
   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 7 826 214,00 - 1 434 330,21 6 391 883,79  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 601 214,00 - 1 434 330,21 1 166 883,79  

 
      

Budowa obiektu Stacji Uzdatniania Wody wraz z zespołem urządzeń 
infrastruktury technicznej oraz budowa kanału wód nad osadowych na 
terenie położonym w miejscowości Gawłowice 

2 601 214,00 - 1 434 330,21 1 166 883,79 
 

     6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00  

 
      

Budowa obiektu Stacji Uzdatniania Wody wraz z zespołem urządzeń 
infrastruktury technicznej oraz budowa kanału wód nad osadowych na 
terenie położonym w miejscowości Gawłowice 

5 225 000,00 0,00 5 225 000,00 
 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 800 000,00 0,00 800 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00  

       Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 
miejscowości Chlewo 800 000,00 0,00 800 000,00  

 600     Transport i łączność 15 107 940,00 95 000,00 15 202 940,00  
   60016   Drogi publiczne gminne 15 107 940,00 95 000,00 15 202 940,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 132 940,00 95 000,00 5 227 940,00  
       Budowa dróg na terenie gminy Goszczanów 315 000,00 0,00 315 000,00  
       Budowa lub przebudowa dróg na terenie gminy Goszczanów  486 000,00 105 000,00 591 000,00  
       Przebudowa drogi gminnej nr 114402E na odcinku Wroniawy Lipicze 3 088 460,00 0,00 3 088 460,00  
       Przebudowa drogi w miejscowości Chlewo 1 143 480,00 - 10 000,00 1 133 480,00  
       Przebudowa drogi w miejscowości Wola Tłomakowa 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5243



       Przebudowa dróg na terenie gminy Goszczanów - opracowanie 
dokumentacji 100 000,00 0,00 100 000,00  

       Rozbudowa drogi gminnej nr 114406E Klonów-Czerniaków-Strachanów 0,00 0,00 0,00  
       Rozbudowa drogi gminnej nr 114418E w miejscowości Chlewo 0,00 0,00 0,00  

     6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 975 000,00 0,00 9 975 000,00  

       Budowa dróg na terenie gminy Goszczanów 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00  
       Budowa lub przebudowa dróg na terenie gminy Goszczanów  5 225 000,00 0,00 5 225 000,00  
       Przebudowa drogi w miejscowości Wola Tłomakowa 0,00 0,00 0,00  
       Rozbudowa drogi gminnej nr 114406E Klonów-Czerniaków-Strachanów 0,00 0,00 0,00  
       Rozbudowa drogi gminnej nr 114418E w miejscowości Chlewo 0,00 0,00 0,00  
 700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00  
   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00  
     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

       Wykup gruntów na poszerzenie drogi dzialka ewid.nr 200 w Goszczanowie 30 000,00 0,00 30 000,00  
 720     Informatyka 57 000,00 0,00 57 000,00  
   72095   Pozostała działalność 57 000,00 0,00 57 000,00  
     6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 - 1 896,00 55 104,00  
       Cyfrowa Gmina, w tym zakup serwera dla Urzędu Gminy w Goszczanowie 57 000,00 - 1 896,00 55 104,00  

     6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 1 896,00 1 896,00  

       Cyfrowa Gmina, w tym zakup serwera dla Urzędu Gminy w Goszczanowie 0,00 1 896,00 1 896,00  
 750     Administracja publiczna 176 284,34 - 1 094,22 175 190,12  
   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 176 284,34 - 1 094,22 175 190,12  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 110,16 - 1 094,22 119 015,94  
       Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Goszczanowie 120 110,16 - 1 094,22 119 015,94  
     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 343,59 0,00 47 343,59  
       Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Goszczanowie 47 343,59 0,00 47 343,59  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5243



     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 830,59 0,00 8 830,59  
       Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Goszczanowie 8 830,59 0,00 8 830,59  
 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 077 763,30 - 13 244,21 1 064 519,09  
   75404   Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

     6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

       Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego nieoznakowanego dla 
Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 10 000,00 0,00 10 000,00  

   75412   Ochotnicze straże pożarne 1 067 763,30 - 13 244,21 1 054 519,09  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 - 65 000,00 142 000,00  
       Termomodernizacja budynku Remizy OSP Chlewo 207 000,00 - 65 000,00 142 000,00  

     6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 860 763,30 51 755,79 912 519,09  

       Termomodernizacja budynku Remizy OSP Chlewo 860 763,30 51 755,79 912 519,09  
 801     Oświata i wychowanie 160 000,00 - 7 000,00 153 000,00  
   80101   Szkoły podstawowe 160 000,00 - 7 000,00 153 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 7 000,00 153 000,00  

       Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 
Kaszewie 160 000,00 - 7 000,00 153 000,00  

 855     Rodzina 32 000,00 0,00 32 000,00  
   85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 32 000,00 0,00 32 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00  

       Adaptacja budynku przy ul. Kaliskiej 5a na Publiczny Żłobek w 
Goszczanowie - opracowanie dokumentacji 32 000,00 0,00 32 000,00  

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 0,00 70 000,00  
   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00 0,00 70 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

       Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Goszczanów 70 000,00 0,00 70 000,00  
 926     Kultura fizyczna 4 628 502,99 0,00 4 628 502,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5243



   92601   Obiekty sportowe 4 628 502,99 0,00 4 628 502,99  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 628 502,99 0,00 3 628 502,99  

       Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Goszczanowie 3 628 502,99 0,00 3 628 502,99  

     6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

       Budowa boiska sportowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Goszczanowie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

    

 Razem 29 965 704,63 - 1 360 668,64 28 605 035,99  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 Paweł  Piaseczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5243



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/304/23 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 września 2023 r. 

 Przychody budżetu w 2023 roku 

 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

713 325,10 0,00 713 325,10 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

178 692,09 0,00 178 692,09 
 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 197 607,54 - 2 315 893,26 1 881 714,28  
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 41 340,21 0,00 41 340,21  
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 767 213,18 0,00 5 767 213,18  
 

 Razem: 10898178,1200 Razem: -2315893,2600 Razem: 8582284,8600  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł  Piaseczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5243



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/304/23 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2023 
               

z tego: 
Klasyfikacja Klasyfikacja 

w tym:   

Nazwa działu, 
rozdziału, 
paragrafu 

 Dział  Rozdział  Paragraf 
dochodów 

Plan 
dochodów 

Nazwa działu, 
rozdziału, 
paragrafu 

 Dział  Rozdział  

Plan 
wydatków 

Wydatki 
bieżące 
(8+9) 

wynagrodzenia i 
skladki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

wiadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Nazwa zadnia  

1 2 3 4 5 1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania własne                             

Różne rozliczenia 758     55 971,00  Oświata i 
wychowanie 801   55 971,00  55 971,00  26 395,57  29 575,43  0,00  0,00    

Różne rozliczenia 
finansowe   75814   55 971,00  

Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

    2100 55 971,00  

Pozostała 
działalność   80195 55 971,00  55 971,00  26 395,57  29 575,43  0,00  0,00  Środki na edukację 

dzieci z Ukrainy  

Pomoc społeczna 852     7 020,00  Pomoc społeczna 852   7 020,00  7 020,00  0,00  0,00  7 020,00  0,00    
Pozostała 

działalność   85295   7 020,00  Pozostała 
działalność   85295 7 020,00  7 020,00  0,00  0,00  7 020,00  0,00    

Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

    2100 3 200,00        3 200,00  3 200,00  0,00  0,00  3 200,00  0,00  

Wypłata świadczeń 
pobieżnych 

(Fundusz Pomocy 
05) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5243



1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  

Jednorazowe 
świadczenie 
pieniężne w 

wysokości 300 zł 
na osobę (Fundusz 

Pomocy 06) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Bezpłatna pomoc 
psychologiczna 

(Fundusz Pomocy 
07) 

320,00  320,00  320,00  0,00  0,00  320,00  0,00  
Świadczenie 

rodzinne (Fundusz 
Pomocy 08) 

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  

Zapewnienie 
posiłku dla dzieci i 

młodzieży 
(Fundusz Pomocy 

09) 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wyplata 
stypendiów i 
zasiłków dla 

uczniów z Ukrainy 
(Fundusz Pomocy 

22) 

Ogółem: 62 991,00        62 991,00  62 991,00  26 395,57  29 575,43  7 020,00  0,00    

  

Zadania zlecone                             
Administracja 

publiczna 750     46,69 Administracja 
publiczna 750   46,69  46,69  46,69  0,00  0,00  0,00    

Pozostała 
działalność   75095   46,69 Pozostała 

działalność   75095 46,69  46,69  46,69  0,00  0,00  0,00    

46,69 46,69  46,69  46,69  0,00  0,00  0,00  

Nadanie numeru 
PESEL na wniosek 

w związku z 
konfliktem na 

Ukrainie (Fundusz 
Pomocy 10) 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

    2100 

0,00 

      

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wykonanie zdjęcia 
osobie ubiegającej 

się o nadanie 
numeru PESEL w 

związku z 
konfliktem na 

Ukrainie (Fundusz 
Pomocy 11) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5243



Oświata i 
wychowanie  801     239,98 Oświata i 

wychowanie  801   239,98  239,98  0,00  239,98  0,00  0,00    

Zapewnienie 
uczniom prawa do 

bezpłatnego 
dostępu do 

podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych nlub 
materiałów 

ćwiczeniowych 

  80153   239,98 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 

bezpłatnego 
dostępu do 

podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych nlub 
materiałów 

ćwiczeniowych 

  80153 239,98  239,98  0,00  239,98  0,00  0,00    

Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom 
Ukrainy 

    2100 239,98       239,98  239,98  0,00  239,98  0,00  0,00  

Materiały 
edukacyjne dla 

uczniów z Ukrainy 
(Fundusz Pomocy 

25) 

Ogółem: 286,67       286,67 286,67 46,69 239,98 0,00 0,00   

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5243



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/304/23 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 września 2023 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji Strategicznych na rok 2023 
Klasyfikacja 

 Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
 Dział  Rozdział  Paragraf 

Kwota planu dochodów/ 
wydatków 

1 2 3 4  5  

Dochody                  16 112 519,09 zł  

Różne rozliczenia 758                16 112 519,09 zł  

Wpływy do rozliczenia   75816              16 112 519,09 zł  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych     6370            16 112 519,09 zł  

Wydatki                  16 112 519,09 zł  

Rolnictwo i łowiectwo 010                  5 225 000,00 zł  

Infrastruktura wodociągowa wsi   01043                5 225 000,00 zł  

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Budowa obiektu Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
zespołem urządzeń infrastruktury technicznej oraz budowa kanału 
wód nad osadowych na terenie położym w miejscowości 
Gawłowice 

    6370              5 225 000,00 zł  

Transport i łączność 600                  9 975 000,00 zł  

Drogi publiczne gminne   60016                9 975 000,00 zł  

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Budowa dróg na terenie gminy Goszczanów 

    6370              4 750 000,00 zł  

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Budowa lub przebudowa dróg na terenie gminy 
Goszczanów 

    6370              5 225 000,00 zł  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754                     912 519,09 zł  

Ochotnicze straże pożarne   75412                   912 519,09 zł  

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Termomodernizacja budynku Remizy OSP 
Chlewo 

    6370                 912 519,09 zł  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł  Piaseczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5243



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/304/23 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 29 września 2023 r. 

Wykaz dotacji  z budżetu gminy na  rok 2023 

                    Kwota  dotacji  w zł Dział  Rozdział   Treść  
podmiotowej przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 
 Jednostki sektora finansów 

publicznych     Nazwa  jednostki       

750 75095 Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej     2 500,00 

758 75809 

Powiat Sieradzki - organizacja 
transportu publicznego o 
charakterze użyteczności 

publicznej na terenie powiatu 
sieradzkiego przy 
uruchomieniu linii 

autobusowej Sieradz - 
Chwalęcice 

    4 821,61 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Goszczanowie         405 000,00         

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Goszczanowie          160 000,00         

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
    Nazwa zadania       

754 75412 
Dotacja na zakup bramy 
garażowej dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Wilczkowie 

    5 000,00 

921 92105 
Zadania z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 

    10 000,00 

926 92605 
Zadania z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury 
fizycznej 

    10 000,00 

926 92605 
Zadania z zakresu rozwoju 

sportu na terenie Gminy 
Goszczanów 

    70 000,00 

             565 000,00                                  -
                   102 321,61     

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5243


	UCHWAŁA NR LV/304/23 RADY GMINY GOSZCZANÓW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-04T12:01:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




